REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™. Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: &8¢ hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJIETOR

o

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, bashkéshortit’'es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiarg té t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emn e
Julian Hajdar
Funksioni . ' L -
Prokuror né Prokurorme e Rrethlt (rquesor Sarande (Prej dates 26.10. 2011 i komanduar né
Gjirokastér)

Institucioni dhe adresa . L
Prokuroria e Rrethit fmmso Sarand ef Rruga ne. 1/8
Data e emérimit né :
funksionin qé kryen.

06.11.2008

deklarates
15.03.2012

Né€ bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
Konftiktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
auforizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. R
Dekiaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nensherm{, .

Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. / W




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

' Pershkruam holle '

. dispenoni, f;m
~ gé zotéromi t€ cdo

publiké, per perlud‘h foa deklartml i mepa

~_Nr. Pcrshkr;m’ pa ‘nse dhe burimu '_

130 000 lek&(njéqind e

130 000 leké llogart bankare (kursime nga paga) tridhjets mije)

Automjet Mercedez Benz 250, viti 1 prodhimit 1999(bleré = 250 000 (dyqind e pesédhjeté
me Kursime nga paga) mijé) leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrir

(o Gl Jp

Periodik Tjetor™ 3

Nése ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdon té
plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohiet nga zvricri
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

borde, komisio:
ardhura persona
Pércaktoni emérti

_ (me he me fjalg).

T¢ ardhura nga paga e funksionit t&€ prokurorit(neto) 900 000(néntéqind mijé) leké |
fvit

Emri, Mbiemri, Nénsl

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té piotésoni né fotokopje t€ tij.

T¥ plotésohie! nga zvrtarf “Periodik Tjetor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DPEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

¢ T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hcﬁlésmht qéllimin e detyrimit fin _ Shuma e shlyernga
' eklarimi i méparshé
_deri né 31 dhjetor t"’ '
e dekianmlt :

(m‘e‘shlfra dhe me .f,' , _e)

kontrates dh' 'nteresm bazé.

_ mteres), kehezg]a Jgn (muajlfﬂtl) dhe késti muj_ nc:palﬂnteres
Kredi bankare , 250 000 (dygind e pesédhjeté mijé) | 5500 (pesé mijé e Mbeten pa shlyer
leké principal me afat maturimi 7(shtaté) vjet, | peségind )lek& muaj, pagimi 1 késteve té
kredidhéngs Bank, 5500 (pesé mijé e  paguar 66 000 kredisé deri né vitin
pesé qind) Jek&/muaj késti, marcé né vitin 2007, | ( gjashtédhjeté e 2014.

| muaji néntor. gjashté mijé) leke gjaté

E.nm, beem ri, Nég.sh

M Lt IC W/
7

Te plorésohet nga zvriare “Periodik Vietor ™ 3






